
فرهنگ و هنر8

گروه فرهنگ و هنر-این فیلم در 
بخش سودای سیمرغ جشنواره جزو 
ســه فیلم برتر از نگاه تماشاگران قرار 

گرفته است.
 خلاصه داستان 

این فیلم به بررسی روابط عاطفی 
و چالش هــای خانواده هــا در دنیای 
معاصر می پــردازد. همان طور که در 
خلاصه داســتان فیلم آمده است:» سه 
زوج با داستان های متفاوت، اما در یک 
بستر مشترک، تلاش می کنند تا عشق 
و ارتباطات خود را در میان مشــغله ها 
و مشکلات زندگی بازتعریف کنند.« 
شــعیبی با تمرکز بر رفتارشناسی این 
زوج ها در سه مرحله زمانی مختلف، 
به تماشاگران نشان می دهد که چگونه 
تغییرات اجتماعی و فرهنگی بر روی 
روابــط خانوادگی تأثیر گذاشــته و 
بحران هایی را ایجاد کرده است. او به 
وضوح به مسائلی چون ظاهرگرایی، 
پول پرستی و بی اخلاقی اشاره می کند 
و ایــن مــوارد را به عنــوان عوامل 
تهدیدکننده برای بنیان خانواده معرفی 
می کند. در نهایــت، فیلم به مخاطب 
این پیام را منتقل می کند که عشــق و 
توجه به روابط خانوادگی می تواند در 
کنار حرفه و مشغله های روزمره حفظ 

شــود و اهمیت این روابط در زندگی 
انسان ها را برجسته می سازد.

بازیگران فیلم 
حامــد کمیلی، محســن کیایی، 
گلاره عباســی، شبنم گودرزی، جواد 
خواجوی، وحید نفــر، علی عطایی، 
روژین فاطوری فر، ساینا توکلی، میثم 
نوروزی، سهیل هژبر، مسعود خانی، 
مهدی هاشمی، احترام برومند و حسن 
معجونی، هاتف شــعیبی و نفس نکی 

بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
عوامل فیلم 

کارگــردان: بهــروز شــعیبی، 
تهیه کننــده: علی ســرتیپی، مجری 
طــرح و ســرمایه گذار: محمدمهدی 
عســکری، نویســندگان فیلمنامــه: 
مهــرداد کوروش نیا و محمدســجاد 
نجفی )بر اســاس طرحــی از بهروز 
شــعیبی(، مدیر فیلمبرداری: علیرضا 
برازنده، تدوین: خشــایار موحدیان، 
مدیر تولید: مســعود زمانی، موسیقی: 
مســعود سخاوت دوســت، طــراح 
چهره پردازی: فاطمــه کمالی و زهرا 
کمالی، طراح جلوه های بصری: محمد 
بــرادران، طراح صحنــه: محمدرضا 
میرزامحمــدی، طراح لباس: شــیوا 
رشــیدیان، طراحــی و ترکیب صدا: 
حســین قورچیان، صدابردار: عباس 
رستگارپور، دســتیار اول کارگردان: 

نگار جنیدی، مدیر تدارکات: مرتضی 
اسکندری، برنامه ریز: حامد مختاری، 
منشی صحنه: غزل رشیدی، عکاس: 
مسعود اشتری، روابط عمومی: محمد 
کفیلی، طراح لوگو: روح الله موحدی.
در ادامــه برخــی نقدهای 
منتقدیــن را درباره این فیلم می 

خوانید :
فریبا اشــوئی: آغــوش باز در 
زیر لایــه ی متن اصلــی نگاهی هم 
بــه ســختی های کار خواننــدگان و 
برگزارکنندگان کنسرت دارد. نگاهی 
به آدم هــای جامعه، ترس ها، طمع ها، 
زیاده خواهی و خودخواهی هایشــان 
می کنــد و در انتهای داســتانش هم با 
حذف آدم های سیاه و خاکستری قصه، 
در کنار آدم های شــریف و با اصالت 
می ایستد و برایشان کف می زند. فیلم 
آغــوش باز به لحــاظ متن قابل قبول 
اســت اما در پرداخت کاســتی های 
زیادی دارد و با فیلم قبلی شعیبی قابل 

قیاس نیست. 
ساره جوان: محوریت خانواده و 
و روابط عاشقانه از مهم ترین مولفه های 
ملودرام هســتند. ملودرام های اصیل 
تاریخ ســینما نیز داستان هایی عموما 
خانواده محورنــد و مضامینــی چون 
عشــق و نفــرت و ازدواج و جدایی 
در آن هــا حضوری پررنــگ دارند. 

توجه به احساسات و اخلاق گرایی از 
مولفه های مخاطب پسند گونه ملودرام 
اســت و با همیــن مولفه ها مخاطب 
اتفاقات تصادفی و بی منطق داستان را 
باور می کند. آغوش باز در یک ارزیابی 
در مســیر گونه ملــودرام خانوادگی 
حرکــت کرده و آن چه در آن پر رنگ 
نیست عنصر تعلیق است. آغوش باز 
بیش از آن که روایت چالش های یک 
ســلبریتی در برپایی کنسرتش باشد 
بر پایــه ی روابط عاطفی و خانوادگی 
یک خواننده اســتوار اســت و قصد 
بیان پندهــای اخلاقی و خانوادگی را 
بــه مخاطب دارد. بــه همین دلیل هم 
تلاشــی برای نمایش یک کنســرت 
واقعی در انتهای فیلم ندارد و آغوشش 
را بیش تــر برای خانواده باز می کند تا 

اجرای یک کنسرت.
هانیه معینیان: خانواده و اخلاق 
پــای ثابت تمــام فیلم هــای بهروز 
شعیبی ست، در بعضی فیلم ها مقولات 
دیگری مثل سیاســت یــا جامعه هم 
ضمیمه می شود، ولی فیلم آخر بهروز 
شعیبی بیش و پیش از همه چیز فیلمی 
خانوادگی ســت. موضوعــی که در 
دهه های اخیر ســینمای ایران چندان 
درباره اش حرفی زده نمی شــود و اگر 
هم زده شود برای این است که فحشی 
نثارش کنند! اگــر هیچ دلیل دیگری 

وجود نداشت همین دلیل و همینطور 
حال خوب فیلــم، آن را دیدنی کرده 
اســت، و البته که خوبی های دیگری 

هم وجود دارد.
فاطمه صادقــی مقدم: نقطه ی 
متمایزکننــده ی بعدی فیلــم، ژانر آن 
اســت. در ســینمای ایران در چنین 
ژانری فیلم هــای متعددی را می توان 
یافت اما عموم ایــن فیلم ها مبتنی بر 
عشــق پیش از ازدواج هســتند و از 
جذابیت ســوژه ای به اسم خانواده و 
حفظ روابط عاشــقانه غفلت می کنند 
و این همان ســوژه ی زیبایی است که 
در کتاب های نادر ابراهیمی به وفور و 
زیبایی می توان یافت. که به قول او در 
»یک عاشــقانه ی آرام« همه چیز کهنه 
می شــود و اگر کمــی کوتاهی کنیم، 

عشق نیز. 
بهانه هــا جای حسِ عاشــقانه 
را خــوب می گیرنــد. بــه اعتقاد من 
نزدیک ترین تضمین بــه فیلم بهروز 
شــعیبی همین جمله اســت. شعیبی 
به خوبــی از پس نشــان دادن چنین 
عشــقی بدون غرق شدن در کلیشه ها 
برآمده اســت و این جمله را زندگی 
کرده اســت که می توان عشق را زنده 
نگه داشت حتی در پیری و فراموشی، 
حتــی در شــهرت و سرشــلوغی و 

والدگری.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

ویژه کودک و نوجوان بچه های جزیره

  

 

  

09032282546

             حاصل جمع و تفریق ها را با توجه به راهنما رنگ آمیزی کن                                     

مادربزرگ را به کامواها برسان 

»سارینا«

کلمات بهم ریخته را مرتب کن 
دور حیوانات وحشی خط بکش 

تفاوت ها را پیدا کن 

آغوش باز ششمین فیلم بهروز شعیبی است که در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر در سال 1402 
برای اولین بار به نمایش درآمد و اکران سینمایی آن نیز در شهریورماه 1403 آغاز شد و این روزها در پردیس 

سینمایی میکامال کیش نیز در حال اکران است. 

به بهانه اکران در کیش؛

»آغوش باز«؛ روایتی از سه عاشقانه

نیـما رجبـی

اکران »زودپز« رامبد جوان از امروز سه شنبه ۱۷ مهر

بعد از »اتاق بغلی«؛

پدرو آلمادوار با »کریسمس تلخ« بر می گردد

»خجالت نکش ۲« اکران آنلاین می شود

هشت پا روی آنتن شبکه یک می رود

گروه فرهنگ و هنر- فیلم کمدی »زودپز« به کارگردانی رامبد جوان از سه شنبه 1۷ مهر به سینماها می آید. فیلم 
سینمایی »زودپز« به کارگردانی رامبد جوان و تهیه کنندگی منصور سهراب پور از سه شنبه هفدهم مهر در سینماهای 
سراسر کشور اکران خواهد شد. پیش فروش بلیت های این فیلم کمدی از مدتی قبل آغاز شده است. محسن تنابنده، 
نوید محمدزاده، محمود جعفری، گلاره عباسی، روزبه حصاری، شیرین اسماعیلی، ساقی حاجی پور، میسا مولوی، 
ســینا مســعودی و … در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند. داستان »زودپز« را مهدی نادری به نگارش درآورده و 
بازنویســی نهایی فیلمنامه را ابوالفضل کاهانی برعهده داشته است. محسن تنابنده نیز سرپرست گروه نویسندگان 
»زودپز« اســت. در خلاصه داســتان این فیلم آمده است: در بحبوبه موشک باران تهران در سال 13۶۶، سیروس و 
شاهین 2 داماد خانواده در حین آماده سازی و تعمیر ماشین عروس همسایه خود، دست به کار خطرناکی می زنند که 

ناخواسته وارد حوادث تلخ و شیرینی می شوند ...
ســایر عوامل فیلم عبارتند از مدیر فیلمبرداری: مرتضی نجفی، تدوین: حسن ایوبی، آهنگساز: امیر توسلی، 
طراحی و ترکیب صدا: علیرضا علویان، سرپرست گروه کارگردانی و برنامه ریز: نگار جنیدی، طراح صحنه: کامیاب 
امین عشایری، طراح گریم: آرزو حلاجی، طراح لباس: سارا سمیعی، صدابردار: مهران ملکوتی و مدیرتولید: محسن 

صرافی.

گروه فرهنگ و هنر- کارگردان اسپانیایی از یک فیلم جدید با عنوان » کریسمس تلخ« به عنوان پروژه بعدی اش یاد کرد.
پدرو آلمادوار پس از فیلم انگلیسی زبان »اتاق بغلی« قصد دارد یک فیلم اسپانیایی زبان بسازد. این فیلمساز ۷۵ ساله با 

»اتاق بغلی« که اولین فیلم بلند انگلیسی زبانش بود موفق شد تا شیر طلای جشنواره ونیز را از آن خود کند.
وی گفته فیلمنامه »کریسمس تلخ« را نوشته و در حال تکمیل جزییاتش است. داستان این فیلم در اسپانیا می گذرد و 

به گفته کارگردان یک کمدی تراژدی درباره زنی است که همسرش او را در آستانه کریسمس رها می کند.
آلمادوار در ماه های پیش رو با »اتاق بغلی« در فصل جوایز حضور خواهد داشــت و از اوایل ســال آینده ســاخت 

»کریسمس تلخ« را شروع می کند. وی پیش از این یک فیلم کوتاه انگلیسی زبان با عنوان »صدای انسانی« ساخته بود.

گــروه فرهنگ و هنــر- فیلم 
کمدی »خجالت نکــش ۲« از ۱۷ مهر 
اکران آنلاین خود را آغاز می کند. فیلم 
سینمایی »خجالت نکش ۲« از سه شنبه 
۱۷ مهر ۱۴۰۳ در بخش ســینما آنلاین 
فیلم نت عرضه می شود. فیلم سینمایی 
»خجالــت نکش ۲« بــه تهیه کنندگی 
امیر پروین حســینی، کارگردانی رضا 
مقصودی و نویســندگی افرا جورابلو 
به تازگی اکران خود را در ســینماها به 
پایان رسانده است. این فیلم کمدی در 

ســال ۱۴۰۲ در مدت زمــان ۹۵ دقیقه 
ساخته شده است. تعدادی از بازیگران 
»خجالت نکــش ۲« عبارتند از احمد 
مهرانفر، شبنم مقدمی، بهاره کیان افشار، 
بهرنگ علــوی، محمــد معتضدی، 
سعید امیرســلیمانی، مجید شهریاری. 
فیلم »خجالت نکش ۲« داســتان قنبر 
و صنم اســت کــه در ادامه قســمت 
قبلی با چالش هــای تازه ای در زندگی 
مشترکشان دست و پنجه نرم می کنند. در 
این فیلم عشق، شوخی و ماجراجویی 

های بی پایان شخصیت های »خجالت 
نکش ۱« ادامــه پیدا می کند. »خجالت 
نکش ۱« به کارگردانی رضا مقصودی، 
نویسندگی رضا مقصودی و افرا جورابلو 
و تهیه کنندگــی امیر پروین حســینی 
محصــول ســال ۱۳۹۶ اســت. برای 
تماشــای این فیلم در بخش ســینما 
آنلاین فیلم نت نیاز به داشــتن اشتراک 
پلتفرم نیست و با خرید بلیت به قیمت 
۸۰ هزار تومان می توان »خجالت نکش 

۲« را به صورت آنلاین تماشا کرد.

گروه فرهنگ و هنر- با نزدیک 
شدن به قســمت های پایانی سریال 
»طوبی«، سریال »هشت پا« جایگزین 
آن خواهد شــد تا از ۱۸ مهرماه روی 

آنتن شبکه قرار بگیرد.
سریال »هشت پا« به کارگردانی 
تهیه کنندگــی  معظمــی،  احمــد 
محمدرضا شــفیعی و نویســندگی 
علی طالب آبادی از چهارشــنبه ۱۸ 
مهر ماه هرشــب ساعت ۲۲:۱۵ روی 

آنتن شــبکه یک تلویزیون می رود و 
 جایگزین ســریال »طوبــی« خواهد 

شد.
این سریال جاسوسی- پلیسی، 
محصــول جدیــد ســیما فیلــم با 
مشارکت معاونت فرهنگی اجتماعی 
فراجا)ناجی هنر( است که به مناسبت 
هفته نیروی انتظامی در بیست قسمت 

روی آنتن خواهد رفت.
سعید چنگیزیان، نادر سلیمانی، 

ایــوب آقاخانــی، محمــد صادقی، 
احمد نجفی، ســپند امیرســیلمانی، 
علیرضــا جلالی تبار، ایــرج نوذری، 
محســن بهرامی، حمیــد ابراهیمی، 
علیرضــا مهران، محمــد فیلی، علی 
اوسیوند، افسانه چهره آزاد، مینا وحید، 
رویــا جاویدنیا، ســودابه بیضایی، 
کمنــد امیرســلیمانی و هلیــا امامی 
 بازیگران اصلی ســریال »هشت پا« 

هستند.
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